[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                                          от    08.11.2012                 №      1-4/489

О внесении изменений в решение

Совета депутатов городского округа Домодедово
Московской области от 25.09.2007 № 1-4/52

«О системе налогообложения в виде единого
налога на вмененный доход для отдельных видов
деятельности в городском округе Домодедово»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.06.2012 №94-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Домодедово от 25.09.2007 № 1-4/52 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в городском округе Домодедово» (с учетом изменений, внесенных решениями Совета депутатов городского округа Домодедово от 18.09.2008 №1-4/117, от 31.03.2010 №1-4/270, от 07.07.2011 №1-4/383) следующие изменения:

1.1. В пункте 3 статьи 1 слово «автотранспортных» заменить словом «автомототранспортных».
1.2. В пункте 4 статьи 1 слово «автотранспортных» заменить словом «автомототранспортных».

1.3. Пункт 11 статьи 1 изложить в следующей редакции:

« 11) размещение рекламы с использованием внешних и внутренних поверхностей транспортных средств;».
1.4. Изложить приложение к Решению Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 25.09.2007 №1-4/52 в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам (Шалаев В.А.).
Глава городского округа                                                                             Л.П.Ковалевский
PAGE